

POUR PUBLICATION IMMÉDIATE

Raymond James Ltée annonce le déménagement de son bureau de Kelowna

KELOWNA (C.-B.), le 2 décembre 2024 – Raymond James Ltée (RJL), filiale canadienne du courtier en valeurs mobilières nord-américain, Raymond James Financial, Inc., est heureuse d'annoncer le déménagement de son bureau de Kelowna dans un emplacement de choix au centre-ville, à compter du 2 décembre 2024. Ce déménagement marque une étape importante dans notre engagement à poursuivre notre croissance et à offrir des services exceptionnels à nos clients.

Notre nouveau bureau, situé au 1499 St Paul Street (bureau 1000), connu sous le nom de « The Block », offre un espace moderne et dynamique. Conformément à notre engagement à améliorer l'expérience de nos clients, il comprend de nombreuses salles de réunion qui permettent aux conseillers de rencontrer leurs clients. Reconnu comme le lieu de travail le plus avancé technologiquement de Kelowna, le nouveau bureau nous place au cœur du centre-ville dynamique de Kelowna, ce qui le rend plus pratique et plus accessible pour nos clients.

- « Nous nous réjouissons d'emménager dans cet immeuble de premier ordre au centre-ville de Kelowna », a déclaré Micol Haimson, vice-présidente principale et directrice nationale, Groupe gestion privée. « Ce déménagement souligne notre engagement à faire croître Raymond James à Kelowna et à investir dans l'expérience de nos clients. Nous croyons que ce nouvel emplacement permettra de mieux servir nos clients et d'offrir un environnement dynamique à notre équipe. »
- « Nous sommes ravis des possibilités qu'offre ce nouvel emplacement », a ajouté Erica Whiteley, directrice principale de la succursale. « Kelowna se transforme rapidement et notre nouveau bureau est situé dans l'un des quartiers les plus animés, ce qui nous permet d'être plus accessibles à nos clients et de participer activement à la croissance et à la transformation de la communauté. De plus, nous sommes impatients de profiter de la terrasse sur le toit pour organiser des événements lorsqu'il fera plus chaud. »

Le nouveau bureau continuera à offrir une gamme complète de services pour soutenir les objectifs financiers de nos clients, y compris la planification financière personnalisée, les conseils en placement et les solutions en gestion de patrimoine. Notre équipe de professionnels expérimentés se réjouit d'accueillir les clients dans nos nouveaux locaux et de continuer à offrir le haut niveau de service qui définit Raymond James.

À propos de Raymond James Ltée

Raymond James Ltée est la filiale canadienne de Raymond James Financial, Inc. (« RJF ») une des plus importantes maisons de courtage de valeurs de plein exercice en Amérique du Nord. Raymond James a été fondée en 1962 sur le principe de donner la priorité absolue aux besoins des clients. Ce principe reste d'actualité, car il sert de fondement à tous les services que notre firme offre aux particuliers, aux investisseurs institutionnels et aux sociétés émettrices. Grâce à son réseau d'environ 8 800 conseillers en placement et gestionnaires de portefeuille au Canada, aux États-Unis et dans les principaux centres internationaux, RJF et ses filiales gèrent plus de 1 500 milliards de dollars américains en actifs clients sous gestion. Pour en savoir plus, consultez le site www.raymondjames.ca.